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Voertuigbeschrijving

Standaardgegevens voertuig

Voertuig
Variantenbeschrijvin

g
Voertuigsoort

Uitvoering
Motorvermogen [kW]

Maximumsnelheid
[km/h]

Wielbasis [mm)]
Emissieklasse

MAN TGE Chassis met enkele cabine

TGE 3.180 4X2F SB

Chassis met cabine

TGE met autom. versnellingsbak met 8 versnellingen, voorwielaandrijving

130,00
158

3.640
Emissienorm EU6 AR

Toegelaten gewichten

Totaalgewicht [kg]

Leeggewicht met
bestuurder [kg]

Nuttige last [kg]
Totaal treingewicht
(kal

Asbelasting voor [kg]
Asbelasting achter
[kg]

Daklast [kg]

3.500
2051

1449.0
6.000

2.100
2.100

100

[WLTP] verbruik/CO2-emissie

[WLTP] verbruik
(gecombineerd)
[I/100km]
[WLTP] CO2-
emissie
(gecombineerd)
[g/km]

10.5

276

[NEDC] verbruik/CO2-emissie

[NEDC] verbruik,
gecombineerd

[NEDC] CO2-
emissie,
gecombineerd
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Aanwijzingen met betrekking tot verbruiks- en CO2-emissiewaarden

*De opgegeven verbruiks- en emissiewaarden zijn bepaald volgens de wettelijk voorgeschreven meetmethoden.
Vanaf 1 september 2017 hebben bepaalde nieuwe voertuigen al een typegoedkeuring volgens de Worldwide
Harmonised Light Vehicles Test Procedure (WLTP),
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Configuratie voor: LOSBVAEO02 / TGE 3.180 4X2F SB

Toelichting = Uitrusting
Motor en transmissie | = Emissienorm EU6 AR 630CN
= voorwielaandrijving 630KR
s Zonder snelheidsbegrenzing 631LA
= 4-cilinder dieselmotor 2.0 TDI 631QF
= Automatische transmissie, 8 versnellingen 631SC
s 4-cilinder turbodieselmotor 2,0 1/130 kW (4V) BIT, 633BA
common-rail complete motor is: TK1/TK4
= Brandstofsysteem diesel 633CA
»  Start-stopsysteem met terugwinning van remenergie 635DB
= Motorstart standaard 635HA
Frame en
bijbehorende
onderdelen = Voorber. voor trekhaak (incl. aanhangerstab. en stuur- 630DD
apparaat zonder kabelset, contactdoos, trekbalk)
= Voorbereiding laadklep, mechanisch en elektrisch 630WT
= Affabriek brandstoftank vulling van 15 liter 632JL
= Wielbasis standaard 3.640 mm 634AE
= Afsluitende dwarsdrager in smalle uitvoering met L = 1.149 637VL
mm en H = 225 mm, vastgeschroefd
Chassis = Vering/demping versterkt en stabilisatie versterkt 631BH
= Achteras "standaard" 633PA
= Schijffremmen voor, 16" 637WK
Belastingvarianten,
opbouwen en
ombouwdelen = Zonder verhoging of verlaging van het toelaatbare totaal-  630AA
gewicht
= Gewichtsklasse vooras gewichtsgroep 2 631PB
= Leeggewichtsbereik 1 632NB
= Goedkeuring als 3,5t 635B0
= Vooras, versterkt 6371B
s Toelaatbaar totaalgewicht 3.500 kg 637TB
= Voorasgewicht uitvoering 2 638CD
Wielen = Wielafdekking midden met chroom embleem 633KB

= 4 stalen velgen 6 1/2 J x 16 met een draagvermogen van ~ 633LD
1.050 kg, zwart
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Elektrisch systeem,
verwarming en airco

Verlichting

Cabine buiten en
carrosserie

18.12.2024

Banden 235/65 R 16 C 115/113 R, geoptimaliseerde rol-
weerstand

Banden zonder vastlegging van het bandenmerk

Bandenreparatieset: compressor van 12 volt en banden-
afdichtmiddel

Zomerbanden

Accu 520 A (92 Ah)

Accu met verhoogde capaciteit
bedrijffsspanning 12V
Wegrijblokkering, elektronisch

Elektrische klemmenstrook en KFG met program-
meermogelijkheid voor opbouwfabrikant

Draaistroomdynamo 180 A

2e accu (AGM-accu) met scheidingsrelais en accubewa-
king

Dagrijlicht met rijlichtschakeling (automatisch), "leaving
home"-functie en handmatige "coming home"-functie

Zonder derde remlicht

Dubbele halogeenkoplampen
Voorbereiding voor laadruimteverlichting
Mistlampen incl. bochtverlichting
Positielichten op het dak, voor

Voorbereiding voor achterlichten met verlengde kabel (ka-
bellengte +1,5 m)

Zijmarkeringsverlichting

Tredeverlichting

Buitenspiegel, elektrisch instelbaar en verwarmbaar

Beugel-buitenspiegel links, convex, met geintegreerd LED-

knipperlicht en groothoekbereik

Beugel-buitenspiegel rechts, convex, met geintegreerd
LED-knipperlicht en groothoekbereik

Normaal dak
Chassis met enkele cabine
Radiateurbeschermrooster, zwart met chromen lijst

Zijruiten voor en achter en achterruiten van warmtewerend
glas

Ruitenwisser-intervalschakelaar met licht- en regensensor

633TC

633WA

633YD

633YH

630MA
630PC
630WA
631EA

631JD

631NB

637QD

63111

631VA
632BA
632DE
633EH
633HB

634KE

635AC

637CB

630GB

630KB

630K

631AM
632GC
632LA

634LC

635KL
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s Typeaanduiding 635NB

= Voorruit van hittewerend gelaagd glas 637NK

= Bumper voor in grijs met gelakte bovenlijn in wagenkleur  637ZC

= Achterwand van de cabine zonder bekleding 638BA
Cabine binnen = Airbag voor bestuurder 630EA
= Dakreling met opbergvakken, twee 1-DIN-schachten en 630EM
leeslampje
s Zonnekleppen, opklapbaar en opzij zwenkbaar 630FN
= Handrem, standaard 6300A

= Maatregelen voor het dempen van geluiden binnen, premi- 631MC

um
= Handschoenenkastje met afsluitbare klep, verlicht 631UB
= Airconditioning Climatronic in de cabine 631ZM
= Voertuig met stuurwiel links 632MK

= Multifunctioneel leren stuurwiel (3 spaken), verwarmbaar  6320D

= Rokers uitvoering: 12 V-stopcontact met sigarettenaans-  633PR
teker, 1 los pennenbakje op het dashboard en 4 bekerhou-
ders in het dashboard.

= Automatische driepuntsveiligheidsgordels met gordelhoog- 634CA
teverstelling voor en elektr. gordelspanner bestuurder

= 12V-aansluitingen in de cabine (drie in het schakelpaneel, 634MC
bij voertuigen met stuurwiel links bovendien één in het sto-
elframe links)

s Gordelcontrole, E-contact in gordelslot; bestuurders- en 634TC

bijrijdersstoel
= 2 radiografische, inklapbare sleutels 635AL
= Centrale vergrendeling met radiografische afstands- 635PA
bediening en bediening van binnenuit
s Chroompakket 637YB
Stoelen = Geveerde stoel "ergoActive" links 634PJ
= Tweepersoons bijrijldersbank rechts, met opbergvak en 634RH
neerklapbare middelste rugleuning
= Stoelbekleding met stof "Toronto Grid" 634WC
= Bekleding Palladium-Titaanzwart 638DC
Instrumenten en
indicaties = Instrumentenbord 632FA
= Multifunctioneel display "plus" 632RC

= Handmatige regeneratie van het dieselroeffilter bij stilstand 633JB

= Onderhoudsmelding 50.000 km of 2 jaar (variabel) 634NH
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Audio en navigatie = Dubbele USB-C module (45 W) 631GT

= 4 |uidsprekers: 2 hoge tonen, 2 lage tonen 632PC

= Navigatiesysteem standaard met media- en internetpakket 633EC

=  MAN Media Van Business 633NE
= Digitale radio-ontvangst (DAB+) 637CL
Communicatie = MAN SmartLink 632R2

= MAN Connect (oproepdiensten/InVehicle Apps/navigatie =~ 633FD
afhankelijk van het eindapparaat), met OCU high

= Module met 3 knoppen 634EB
= Aansluiting voor mobiele telefoon 637LC
= Met spraakbesturing 6381B
Hulpsystemen = Hill hold-assistent voor op hellingen 630BN

= Akoestisch waarschuwingssysteem voor ingeschakelde 630LJ
achteruitversnelling, uitschakelbaar

= Noodremassistent (voor Adaptive Cruise Control ACC tot  630LR
160 km/h)

= ESP met elektronische differentieelblokkering, antidoors-  630RS
lipregeling (ASR) en ABS

= Adaptive Cruise Control (ACC) met snelheidsbegrenzing  631RD
en stopfunctie

= Voorbereiding achteruitrijcamera, inclusief 10 m be- 632KM
kabeling en camera (aangesloten, niet gemonteerd)
= Grootlichtassistent "Light Assist" 632NL
= Actieve Lane Assist 635EB
s Zonder zijwindassistent 635HK
Passagiers- en
laadruimte s Zonder handgreep op de B-stijl in de laadruimte 631ZA
Uitrustingspakketten | = Airconditioning "Climatronic" 639HN

= MAN Media Van Pakket Business Navigatie met 4 spea-  639HP
kers en 8.0-inch scherm

= Pakket licht & zicht 6391Q

= Comfortpakket Plus 639JN
Kleuren exterieur = Candywit 638EA
Serviceprogramma's | = Zonder onderhoudscontract 6340A
Accessoires = Boordgereedschap 630RC
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Inzet- en
landspecifiek

Stuurcodes

Extra uitrusting
lokaal

18.12.2024

Verbandmateriaal, gevarendriehoek en veiligheidsvest

Boorddocumentatie Vlaams/Frans
Betriebserlaubnis Nachtrag
Rechtsrijdend verkeer

Uitvoering licht commercieel voertuig met maximaal 3 zit-
plaatsen

Typegoedkeuring Belgié
Without carrier frequency

Onvolledige N1-typegoedkeuring

Onderscheid voertuigklassen -7CP-

Speciaal typeplaatje voor bedrijffswagens

Plaatsing JDK Profit-box met laadklep

637GE

630SE
631D9
6320L

635MB

636DM
637AC

637WC

630BH

637EC

ZLAO1

MANEC® VAN prog. versie: 2.0.6.12



Algemene voorwaarden verkoop nieuwe voertuigen
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